
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 13 / 2024 04. 12. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Svobodová Petra, Ph.D., Hlatký Petr, Látalová Jolana, Šulc Jaroslav, Ing. Šnajdr
Rostislav, Mgr. Grmelová Martina, Zatloukal Pavel, Vařeková Kateřina, Jurtík Jaromír, DiS.

Omluveni: Ing. Švec Vilém, MUDr. Malotová Dagmar

Hosté: zástupce MPO (081)

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 9, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila následující program:
a) podněty vůči MPO
b) odeslaná a doručená pošta
c) požadavky KMČ vůči SMOl
d) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 automobil odstavený na ul. Letců
Komise opětovně upozornila zástupce MPO na automobil odstavený na ul. Letců před č. 16. MPO v mezičase
zjistila jeho majitele, ale nepodařilo se na něj zatím sehnat kontakt. Komise bude ve spolupráci s MPO i nadále
hledat možnosti, jak tento problém vyřešit.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: kontejnery na neředínské návsi u kapličky - Předáno
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: průjezdnost křižovatky ulic Norská a Rumunská - Před uzavřením
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: vyčištění chodníku v ulici U Kovárny - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 průjezdnost křižovatky Norská a Rumunská
V reakci na podnět stran prověření průjezdnosti křižovatky ulic Norská a Rumunská obdržela komise od odboru
dopravy odpověď, že se v současné době zpracovává projekt na úpravu dopravního režimu v dané oblasti, který
zatím neprošel schvalovacím procesem. 

5.2 oprava komunikace u evakuačního centra na Tererově náměstí
Komise je nadále informována o rekonstrukci komunikace u evakuačního centra na Tererově náměstí.
Vzhledem ke změně technologie a klimatickým podmínkám byl termín dokončení rekonstrukce prodloužen.

5.3 oprava Norské ul.
18. 11. 2024 byla rekonstrukce ul. Norská ukončena a došlo k přejímce stavby, do níž byly zahrnuty nedodělky



(např. vegetační úpravy a osení, asfaltové zálivky v napojení konců stavby, osazení kalových košů atd.), které
budou zrealizovány v nejbližších příhodných termínech.

5.4 seminář o podvodech v internetovém prostředí
KMČ obdržela informaci o tom, že Policie České republiky nabízí semináře o "kyberšmejdech" a podvodech v
internetovém prostředí. Seminář je bezplatný a trvá přibližně 2 hodiny. Komise informaci o možnosti
zprostředkovat tento seminář předala předsedovi Klubu pro seniory Neředín. 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další jednání KMČ12 proběhne ve středu 8. ledna 2025 v 17.00 v zasedací místnosti v přízemí bytového domu
č. 2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 13 / 2024

Datum schválení zápisu: 06. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Ověřil/a:
Vařeková Kateřina


